要投标’，点击‘在线开标’进入；或通过‘电子投标人工具

箱’点击‘远程解密/开标大厅’登录后进入。特别注意：在招

标采购公告规定的投标文件解密截至时间前完成在线解密操

作。在线开标过程的屏幕实时共享，如果有需要跟开标现场沟

通的可以电话或发送系统消息。

14 谈判小组的组建

谈判小组构成:共 3人组成；由业主代表 1人、相关经济类专家

1人、技术类专家 1人构成。

谈判小组成员确定方式：经济、技术专家应在谈判前由采购人

从符合相关规定的评标专家库中随机抽取确定。

15 最高谈判限价

本项目设最高谈判限价

最高谈判限价为：¥856958.99 元（捌拾伍万陆仟玖佰伍拾捌元

玖角玖分），凡响应人的谈判价格超出“最高谈判限价”（不

含等于“最高谈判限价”）的，该响应人的响应文件将不予进

行后续评审，否决其参与资格。

16 代理服务费 本项目招标代理服务费，由中标单位支付。

17 资料存档

为便于资料存档，成交响应人在领取成交通知书时，需提供响

应文件纸质版二份，未加密的电子响应文件 1 份（U 盘介质），

纸质版内容及未加密电子响应文件内容必须与汝州市公共资源

交易中心系统上传内容一致。

18
中小企业行业划

分标准

本项目采购的标的属于建筑业。